
 

 

 

 

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ, 

ODBOR PRVNÍ PLZEŇSKÝ 
 

  

Plán akcí na měsíc  č e r v e n      2024 
Předseda Václav Zykmund,   tel.: 739 511 968, 

e-mail: v.zykmund@volny.cz,  odbor.104412@kct.cz 
 

Schůzky členů odboru: Výbor a cvičitelé dle pokynů předsedy. 
Pondělí       12. 6. a  26.  6.   2024  -  program na letní měsíce 

 
POZOR ZMĚNA POZOR ZMĚNA POZOR ZMĚNA POZOR ZMĚNA POZOR 
Po projednání ve výboru v souvislosti s činností odboru bylo dohodnuto,  

že se budeme scházet opět v Restauraci Lokotka na Slovanech, kde jsme byli před 
covidem, ale v  termínech     PONDĚLÍ    OD 16,30 HODIN 

 

Pokud u akce není uveden cvičitel či vedoucí, je  volený z účastníků (VV), 
pokud není uvedeno jinak jsou odjezdy vlaků z Hlavního nádraží 

podrobné propozice o tur. pochodech najdete na www.kct.cz/turistické akce 
 

 

08.06. Karlův pochod Třemošná  Vlakem 8,20 do Třemošné, trasy 9, 21, 32 km,       
           start  nádraží ČD 6,30 - 9,30   Cíl klubovna KČT, 
 
15.06. Přes Krkavec do Plzně , trasy 7, 12, 20, 35 km Start konečná MHD 1  
           Bolevec  od 8 do 10 hod, cíl Ranč Šídlovák 
 
16.06. Vzpomínkové setkání – akce našeho odboru. Sraz do 14,30 na konečné  
            MHD 11 Ústřední hřbitov, po skončení pietního aktu  krátká vycházka do  
            Božkova (MHD 12)                                                Zykmund 
 
22.06. Setkání u pramene Střely BUS 8,10 směr K.Vary (Terminál, st. 6) do  
           Třebouně, zelená Třeb. vrch, Bezděkov, silnicí Prachomety (10 – 16), zpět    
           Třebouň   (BUS Plzeň 16,54)  trasa 13 km  
 
            Sušická pavučina   Vlakem R 8,03 HoraŽdovice, předm. Osobní Sušice, 
            BUS MHD 9,40 – stanice  Lerchova Start  náměstí Svobody od 9,00 hod, 
            Trasy od 1 do 15 km dle výběru  s výstupy na vrcholy v okolí  
 
  
         
                                                                                                          ZY 26. 5. 2024 

mailto:v.zykmund@volny.cz
http://www.kct.cz/turistické

